
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 września 2025 r.

uchylające  rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na 

terenie powiatu żuromińskiego i sierpeckiego

 Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2025 r.  w sprawie 

zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie  powiatu  żuromińskiego  i sierpeckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7403, 7529 , 7567 i 7800). 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, określonego 

w § 3 rozporządzenia, o którym mowa w § 1. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-09-14T20:47:39+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




